
FORBO
Dílce i  čtverce Novilon určené k lepení i pokládce zakliknutím pochází z dílny holandských 
designérů a jsou vyráběny v moderním závodě společnosti Forbo Coevorden. Realisticky 
propracované dekory ožívají v mnoh abarevných provedeních. 

Reálnost prkenné podlahy u dílců vykouzlí zkosené hrany. Vždy volíme zkosení hran aby 
maximálně umocnil daný dekor. Samotné zkosení hran je provedeno tzv. perličkovou tech-
nologií, která zaručuje výsledný matný vzhled V-spáry.

Dílce Novilon Vinyl jsou vyráběny jako kompaktní produkt v pásech až do finální fáze řezání 
na přesný formát. Klíčovou funkci v jejich skladbě plní vrstva skelného rouna o vysoké hus-
totě, která dílcům zajišťuje vynikající rozměrovou stálost, flexibilitu i odolnost.

Povrch dílců je finálně ošetřen vrstvou DiamondSeal, která poskytuje materiálu tvrdost, 
zvyšuje odolnost proti poškrábání a trvanlivost. Současně zaručuje vynikající ochranu vůči 
otěru a skvrnám od rozlitých tekutin.

VINYLOVÁ  PODLAHA

Funkční vylepšení povrchové úpravy Noviclean zajišťuje snadnější čištění špíny i šmouh od 
podrážek a navíc poskytuje krytině přirozeně matný vzhled a vyzdvihuje vysoce realistický 
design.

Kombinací důmyslné povrchové úpravy a embosované struktury povrchu je dosaženo 
vyšší úrovně protiskluznosti R10

Díky unikátní vyvážené struktuře všech funkčních vrstev se mohou dílce pochlubit jedineč-
ným zbytkovým otlakem.

Návrh i výroba vinylových dílců Novilon Vinyl i Novilon Click jde ruku v ruce s ekologičností 
a udržitelným rozvojem. Dílce jsou vyráběny bez ftalátů a obsahují podíl recyklátu pochá-
zející pouze z kontrolovaných zdrojů. Navíc jsou vyráběny ve výrobním závodě, který 100% 
využívá zelenou elektřinu a všechen odpad z jejich výroby je recyklován zpět do produktu.

NÁZEV PODLAHY KÓD PODLAHY ROZMĚRY PODLAHY ZPŮSOB POKLÁDKY M2 V BALÍKU ZÁTĚŽ PODLAHOVÉ TOPENÍ
HONEY ELEGANT OAK CC60065 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -

1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

WHITE AUTUMN OAK CC60350 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -
1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

BLECHED RUSTIC PINE CC60084 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -
1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

PURE OAK CC60295 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -
1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

NATURAL RUSTIC PINE CC60082 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -
1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

STEAMED OAK CC60293 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -
1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

BLOND TIMBER CC63412 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -
1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

HAZELNUT TIMBER CC63410 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -
1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

BLEACHED TIMBER CC63406 1 212 x 187 x 5 mm CLICK 1,81 m2 | balení = 8 lamel 23/33 -
1 505 x 237 x 5 mm CLICK 2,14 m2 | balení = 6 lamel 23/33 -
600 x 317 x 5 mm CLICK 1,9 m2 | balení = 10 lamel 23/33 -

Produkt lze instalovat zámkovým spojem nebo lepením, zde je k využití dokonce 5 rozměrů 
dílců. viz. katalog


